АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» ноября 2021 года                                                                                 № 35

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области
О признании утратившими силу постановления администрации                   МО «Никольское» от 03.06.2014 № 61
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

администрация муниципального образования «Никольское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Никольское» от 03 июня 2014 года № 61 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования «Никольское» Шенкурского района Архангельской области».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Никольский вестник», разместить на официальном сайте администрации                            Шенкурского муниципального района в                                                                           информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Никольское»                                  О.А. Костин